
 
 

UCHWAŁA NR XXX/298/2020 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/280/2020 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 30 października 
2020 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości położonej na terenie Gminy Gryfice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Gryficach Nr XXVIII/280/2020 z dnia 30 października 2020 r. 
w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
składanej przez właściciela nieruchomości położonej na terenie Gminy Gryfice (Dz. Urz. Woj. Zach. 2020 r. 
poz. 4838) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się nowy wzór deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej  przez właściciela nieruchomości w brzmieniu jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

2. w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć 
nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.”. 

3. uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Kaszlej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5916



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5916



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5916



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5916



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5916


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-24T10:01:36+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




